Marie-Laure BRUN apporte à la Société, sous les garanties ordinaires de fait et de droit les biens 

désignés aux termes d'un acte d'apport ci-annexé évalué à 29 936 euros. 

Récapitulation des apports 

- Apport en numéraire : cinq mille (5 000) euros,  

- Apports en nature : vingt-neuf mille neuf cent trente-six (29 936) euros,  

Total des apports formant le capital social : trente-quatre mille neuf cent trente-six (34 936) euros, 

ARTICLE 9 - Capital social 

Le capital est fixé à la somme de 34 936 euros divisé en 34 936 parts sociales d’un euro chacune, non 

numérotées, attribuées en totalité à Madame Marie-Laure BRUN intégralement libérées dans les 

conditions visées à l'article Apports ci-dessus.